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Höstsegling i Kroatien hösten 2011. En upplevelse u töver det 
vanliga. 
 
Seglingen börjar i Kastella i närheten av flygplatsen Split den 
17 september 2011 och åker hem från samma flygplats den 
24 september.  
Båten är 50 fot lång (det vill säga ca 15,4 m) och utrustad med-
5 kabiner och 3 toaletter. Självklart är den utrustad med dusch, 
kök, kylresurser samt jolle och säkerhetsutrustning. Kabinerna 
är lite olika. Förpiken är lite större, besättningshytterna i fören 
är lite mindre och har våningsbritsar, medan de bakre 
kabinerna är likvärdiga. . 
 
Resorna till och från Kroatien bokas på egen hand. 

Norwegian avgår från Arlanda 16:55 och landar 19:50 i Split.  
SAS avgår 06:25 och landar 09:20. Hemresan startar 10:10 och landar 12:55. 
Program 
Första kvällen blir vi kvar i hamnen eftersom det sena flyget landar 19:50. Vi kommer 
att vara åter i Kastella på fredagskvällen. De som skall flyga tidigt hinner med SAS. 
Vi kommer att segla dagligen, stanna för lunch och bad i lämplig vik och lägga till i nå-
gon hamn eller Marina till kvällen. Våra resmål diskuterar vi tillsammans i skeppsrådet. 

 
 
Skeppare 
Båtarna har svenska skeppare och värdar ombord.  

 
Kostnader. 
Anmälningsavgift 2500 kr/kabin. Återbetalas ej. 
Kabin (akter och för) 8500 SEK per kabin. 
Besättningskabin, våningssäng,  7500 per kabin. 
Driftkostnad ca 2000 kr per person och vecka. 
Resterande kabinhyra betalas i två omgångar, 
en i februari och den sista den 1 augusti 2011. 

Alla driftkostnader delas mellan deltagarna och där ingår gemensamma kostnader för 
mat, hamnavgifter, diesel, gas och andra överenskomna aktiviteter. Båtstädning ingår i 
kabinkostnaden. Lakan och handdukar ingår i båthyra liksom försäkring. 
Efter anmälan kommer ytterligare information att utsändas, såsom utrustningslistor, besättningslistor 
och bra att vets osv. 
 
Hur går anmälan till? 
På enklaste sätt till mig via email; rolf@hjeltes.se 
Betala snarast in anmälningsavgiften på Bg 206-7155, skriv noggrant namn på betalningen. 
Ange vilken hytt Du helst vill ha. Vi säljer endast kabiner. 
Vi jobbar efter principen ”först till kvarn…” med inbetalningsdatum för anmälningsavgiften som anmäl-
ningstidpunkt. 
Rolf & Lisse 


